

XVII
FORUM HUMANUM
MAZURKAS

ZAPROSZENIE



CZŁOWIEK RENONSENSU

czyli Benefis Marka Majewskiego

WERNISAŻ
WITOLD
MYSYROWICZ

oraz
WYSTAWA
ZBIOROWA

Udział biorą: **JACEK FEDOROWICZ**
EMILIAN KAMIŃSKI
RENATA ZARĘBSKA
WOJCIECH DĄBROWSKI
ALEKSANDER NOWACKI
GRZEGORZ WALCZAK
EWA GAWORSKA-PACZOSKA
KABARET "CZERWONY TULIPAN"
oraz zespół muzyczny
i może jeszcze ktoś?

Prowadzenie: **ANDRZEJ BARTKOWSKI**

Marek Majewski



Autor i kompozytor, śpiewający poeta i satyryk, felietonista i szantymen. Scenarzysta, autor i reżyser. Konferansjer licznych programów estradowych, telewizyjnych i radiowych. Laureat m.in.: Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Autorskiej, Festiwalu Dobrego Humoru. Znany z łamów tygodnika „WPROST”, gdzie stworzył nową formę felietonu w formie fraszki, tygodnika „Newsweek” i dziennika „Polska”, radiowego magazynu „ZSYP”, programów „Kawa czy herbata” i „Sprawa dla reportera” oraz „Kabaretowa Lista Przebojów”.

Od 1996 roku prowadzi także w Warszawie własną stałą scenę kabaretową pod nazwą: „Kabaretowa Scena Przyjaciół Marka Majewskiego”, skupiającą najlepszych polskich artystów kabaretu, teatru i estrady.

W latach 1989 – 2008 współautor (z Marcinem Wolskim) wszystkich politycznych szopek telewizyjnych i radiowych, w tym także nagrodzonego w Gdańsku widowiska „Teraz Wyspa”. Wieloletni artysta kabaretów „Pod Egidą” i „Sześćdziesiąt minut na godzinę”.

Obecnie stały współpracownik Programu III Polskiego Radia, jako autor i prezenter cyklu „W poszukiwaniu straconego sensu”.

Artyści – przyjaciele Marka Majewskiego



Jacek Fedorowicz



Wojciech Dąbrowski



Emilian Kamiński



Renata Zarębska



Aleksander Nowacki



Grzegorz Walczak



Ewa Gaworska-Paczoska



Kabaret Czerwony Tulipan

Zespół muzyczny w składzie:

Marcin Fidos – kontrabas, śpiew
Krzysztof Heering – fortepian
Robert Kuśmierski – akordeon, śpiew

Może jeszcze ktoś?



Wernisaż:

Witold Mysłowicz – Plakaty satyryczne
“Politycy jako bohaterowie innych bajek”

Wystawa zbiorowa: Aktualności – Polska i Świat. Polityka – społeczeństwo – obyczaje w rysunku karykaturzystów i malarzy.

MCC MAZURKAS Conference Centre & Hotel****

Andrzej Bartkowski, Andrzej Hulewicz

oraz

Paweł Kanclerz | Burmistrz Ożarów Mazowieckiego

Jan Żychliński | Starosta Warszawski Zachodni

mają przyjemność zaprosić na

XVII FORUM HUMANUM MAZURKAS

w dniu **30.08.2015** (niedziela) **godz. 17:00**

Sz.P. _____

PROGRAM

CZŁOWIEK RENONSENSU,

czyli **Benefis Marka Majewskiego**

Program kabaretowy

z udziałem satyryków i muzyków – przyjaciół artysty

„Rozmowa na proscenium”

Koktajl

Wystawa **Witolda Mysłowicza** – plakaty satyryczne
Wystawa zbiorowa karykaturzystów i malarzy.

Kurator wystawy Janina Tuora
Gospodarz wieczoru – Andrzej Bartkowski

Zaproszenie ważne dla 2 osób.

Wstęp tylko po potwierdzeniu obecności do 27.08.2015 (czwartek) do godz. 16:00 przez formularz rejestracyjny na stronie: www.forumhumanummazurkas.pl/formularzFHM lub telefonicznie: Recepcja **22 721 47 47**.

Przy wejściu konieczne jest **okazanie zaproszenia i pozostawienie wizytówki**. Prosimy o nieodstępowanie zaproszeń. Osoby, które chciałyby skorzystać z transportu muszą zaznaczyć to przy potwierdzeniu udziału. Autokar odjedzie o godz. 16:15 przed Muzeum Techniki (PKiN). **MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel, ul. Poznańska 177, Ożarów Mazowiecki**. Parking bezpłatny.

XVII FORUM HUMANUM MAZURKAS

Organizatorzy i Mecenasi



ANDRZEJ BARTKOWSKI – Prezes Grupy Mazurkas, absolwent SGGW oraz Studium Afrykanistyki UW, pasjonat i organizator turystyki zagranicznej, konferencji, hotelarstwa. Organizator eventów, koncertów, dużych wydarzeń artystycznych. Mecenas kultury i sztuki. Autor zbiorów wierszy: „Moje rymy”, „Graj tango” i „PRL kabaretowo”. Odznaczony - „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Żona Irena, córki Karina i Karolina, czworo wnuków.



ANDRZEJ HULEWICZ – Wiceprezes Grupy Mazurkas, absolwent HZ SGPIŚ i Studium Dziennikarskiego UW, fascynat turystyki zagranicznej. Organizator kongresów i podróży incentive dla cudzoziemców w Polsce. Odznaczony - „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Mecenas kultury i sztuki. Żona Jolanta, córki Monika i Małgorzata.



MICHAŁ KOZAK – Dyrektor Generalny MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel, osobowość roku 2012 MICE Poland w kategorii Manager Obiektu. Związany z Hotelem od 2003 roku. Wykładowca Uniwersytetu Warszawskiego na Wydziale Zarządzania – studium Event Management. Poza pracą, miłośnik piłki nożnej zaangażowany w jej społeczny rozwój.



IWONA KAŁNY – Kierownik działu PR i Marketingu MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel. Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Studiów Doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Pasjonatka dalekich podróży i polskiego kina.



PAWEŁ KANCLERZ – Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego, absolwent UW (magister administracji samorządowej). Samorządowi poświęcił 15 lat pracy. Lubi sport, szczególnie uprawianą przez lata koszykówkę. Organizuje bardzo prestiżowe koncerty noworoczne dla mieszkańców Ożarowa Mazowieckiego i okolic oraz gości Miasta i Gminy. Żona Małgorzata, syn Michał.



JAN ŻYCHLIŃSKI – urodzony 29.04.1954 r. W latach 80-tych związany z Solidarnością RI. Członek Rady Naukowej Kampinoskiego Parku Narodowego. Miłośnik turystyki rowerowej. Z samorządem związany od chwili jego powstania w 1990 r. W 2014 r. został po raz czwarty wybrany na Starostę Powiatu Warszawskiego Zachodniego.



JANINA TUORA – kurator programu, absolwentka Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW. Pracowała jako wykładowca na UW, przez 7 lat była wicedyrektorem Muzeum Karykatury. Prowadzi w swoim domu salon artystyczny. Jej dewizą jest kreowanie bogatej w kulturę i wiedzę świata wokół siebie, łączenie ludzi i środowisk oraz wspomaganie artystów.



JAN SUMKOWSKI – absolwent Wydziału Radia i Telewizji na Uniwersytecie Śląskim, kierunek operatorski. Obecnie zajmuje się realizacją filmów o sztuce znanych artystów – malarzy, muzyków, kompozytorów. Jest realizatorem ponad 400 materiałów filmowych o Forum Humanum Mazurkas.

To już XVII spotkanie z cyklu FORUM HUMANUM MAZURKAS. Zaproszenie kierujemy do ludzi kochających sztukę. Nasze motto: **Spotkać sztukę, czerpać z niej, spotkać i poznać ciekawych ludzi i samemu być widzianym - stowem FORUM HUMANUM.**

Mamy nadzieję, że nasza inicjatywa okaże się dla Państwa wartością, do której warto wracać. Przez organizację tego wieczoru w ramach FORUM HUMANUM MAZURKAS, jak i innych licznych koncertów, wystaw i spotkań kulturalno-artystycznych, pragniemy zwrócić uwagę, szczególnie przedstawicielom biznesu, władz, samorządów, na potrzebę wspierania sztuki i zapelować o mecenat dla niej. To szlachetny cel.

Wielką wartością naszego zawodowego spełnienia, kulturalne i humanistyczne wyzwanie.

Relacje filmowe z dotychczasowych spotkań FORUM HUMANUM MAZURKAS dostępne w internecie. Zapraszamy do odwiedzenia strony www.forumhumanummazurkas.pl, gdzie znajdują Państwo wszelkie informacje na temat cyklu FORUM HUMANUM MAZURKAS, SYMPOZJON oraz pozostałych naszych projektów kulturalnych.